（様式第 1号）

杵築市立図書館飲食・くつろぎエリア出店申込書

  年  月  日

杵築市立図書館長 様

申 込 者

住  所

名  称

代表者名                ㊞

電話番号

杵築市立図書館飲食・くつろぎエリアに出店したいので、下記のとおり申し込みます。

記

応募理由

事業計画

提供メニュー

販売予定品目 販売単価（税込） 販売予定品目 販売単価（税込）

営業希望日・営業希望時間

運営体制（従業員配置等）

営業についての特記事項（主力販売品目・市民サービス・アピールポイント等）

要望事項等